
   
      

  

          

    

    
   

    

    
    

        

      

        
  

  

     

      

. _ SOPERÍNTENDENCIA DE CQMPARIAS mo 

Sr o DIS 
po cs * resblucrón ho)" Di-s-10- ] 
dde FP . os , 

NS oa . BTTON HORAN RÁNIREZ Fo, o : 
AA, ÓN INTENDENTE: JURIDICO DE LA DFICINÁ DE SUATAQUIL : : . o, 3 

E : CONSIDERANDO:, : 

QUE mediante ; ebduciones 05. 97 210006734 y PA . 

. 24 de diciembre de 1797 > 1% de ma 1497 se dubilaró la 2 c 
disolución de varias compañias, €0tse das que se encuerira da comp 

CAMARONES DEL MUNDO CADELHU SOCIEDAD ANONIMA con> domicilio en en . 

condado . : r 

DUL La referida Cumpañia ha Pruzes elo lus Palanies has ta el ejercicio 

econoaiio de 1449; 

BUL la comparta CAMARONES DEL — MUNDO CADELMY SOCIEDAD (ANONIMA ha 

9 superado Jus canceles de inactividad y disciaci Gn 

- Es dec d idas de “tribuciones delgada por el SE 

a tte de Compañ sediaote Resolución Ho. ADI-94098 de 2% de 
, 35 y ADRRFOZ ci Pre outhibre de 197% 

y Y : o. , CTO RESUELVE: 

oo ARTIÉULO PRIMERDO- DEJAR BIN EFECTO las” resoluciones Nos. 
“ : CU IR A ¿23 de diciemire de 19%7 y lu de marzo de 

CAB er Jo que correspon . La” fompañia. CAMARONES * DEL MUNDO CADELMU 
SOCÍEDAD ANONIMA: n 

a . 

.n . ARTICULO” SEGUNDO: — NOTIFICAR con zalézta. resolución pal, representante . 
, “egal de Ja-tompañia CAMARONES DEL MUNDO “ LNÚ SACIEDAD ANGNIHA. | 
PE , : z - . . 
t o. r - 

. ARTICULO TERCERO. — DISPBRER que “tome nota de la p nie resolución 

aj marger de las y Iaciones Nasa 9 2 10005735 O A 
¿3 de dice de 19% y 3% de mañfro de 1997, , 

¡0 ARTICULO CUARTO. DISPUNER que £e remita “cofa de esta Resolución al 
r - Delegada  Boneral o del Gervicio de RKendas Internas del. Hinisterio de 

4 kinaldaS. z 

. 9 
. . CUBPLIDO, vuelva el expediente : : 

Z - : —NOTIFIBUESE.— DADA > Fri mudo Superaniendencie de Compañia en 
6 Una y danna E “£ r 

. 5 

ye INTENDENTE aURIDtOO DE LA PICA BUAYAQUIL. ro] be e . 

a Po Lila > 
Loa  -Expy Má. 41979 > - ¿ 

 


